
OBJEDNÁVKA

Objednatel: Dodavatel:

Střední odborná škola, Střední odborné 
učiliště a Základní škola Třešť 
K Valše 1251/38 
589 01 Třešť

Sonepar Česká republika spol. s.r.o.
Vážní 1125 
500 03 Hradec Králové

IČ;48461636
DIČ:CZ48461636

IČ:47450436
DIČ: CZ47450436

1. Text objednávky:
Objednáváme 110 ks svítidel BELTR LED dle cenové nabídky č. 2128004265, ze dne 
2.9.2021.
Dohodnutá cena dle cenové nabídky 115 445,- Kč bez DPH.

2. Vyřizuje (jméno, podpis): Helena Kodysová

Telefon: 567 112 840
Mobil: 739 419 117
e-mail: helena.kodysova@outlook. cz

V Třešti dne 1.10.2021

SOŠ,SOUaZŠTŘE§Ť
K Valše 1251/38,589 01 Třešť 

IČO: 48461636, DIČ: CZ48461636 
tel.:+420 567 112^ @

If





NABÍDKA Číslo nabídky: 2128004265
Čís. poptávky:

Odběratel: Inter.číslo: 280070

Střední odborná škola, 
Střední odborné učiliště 
K Valše 1251/38 
589 01 Třešť

IČ: 48461636
DIČ: CZ48461636

Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o.

Vážní 1125
500 03 Hradec Králové

IČ: 47450436
DIČ: CZ47450436

Bankovní spojení: 17670393/0300
IBAN: CZ4803000000000017670393
BIC: CEKOCZPP

Telefon: 567588882

Poř.
Var.

Evidenční číslo 
Název zkr.

Název
Množství MJ Koncová 

cena/MJ
Celkem bez DPH Celkem Měna 

DPHDPH %

1.1182863
BELTR LED

Svítidlo BELTR LED 2.4ft 5200/840 35WIP40
110,00 KS 1 040,00 114 400,00 21 24 024,00 Kč

Příspěvek na recyklaci elektroodpadu
Příspěvek na recyklaci 110.00 9,50 1 045,00 21 219,45 Kč

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Recyklační poplatky celkem:
Materiál celkem:

1 045,00
114 400,00

219,45
24 024,00

1 264,45 Kč
138 424,00 Kč

Celkem bez DPH
DPH 21,00%
Celkem

115445,00 Kč
24 243,45 Kč

139 688,45 Kč

Poznámka:

Se zbožím obsaženým v nabídce mohou být fakturovány i další zákonné recyklační poplatky, jež nemusí být součástí nabídky.

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavření smíouvy a nezavazuje prodávajícího k dodání zboží. Kupní smíouva bude uzavřena poté, co dodavatel příjme a 
potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

Cenová nabídka je v případě výrobků obsahující měď, plastový granulát či výrobků s vysokým poměrem železa platná pouze do konce kalendářního měsíce kdy 
byla nabídka vystavena nebo do 2 týdnů od vystavení nabídky podle toho, která varianta nastane dříve. Nad rámec výše uvedeného platí, že cenová nabídka 
kabelů je stanovena s aktuálním dopočtem CU platným v době vystavení této cenové nabídky. V případě změn dopočtu ceny CU o +- 5 % Kč/kg bude nabídka 
aktualizovaná dle aktuálního dopočtu.

Vyhotovil: 
e-mail:
Telefon:
Mobil:
Obchodní zástupce:

e-mail:
Telefon:

Mobil:

Jiří Novák 
novak.j@sonepar.cz 
567588882 
777567811 
Kuželková Radka 
kuzelkova.r@sonepar.cz 
567588880 

777567800

Doba splatnosti (ve dnech): 14
Platnost do: 20/10/2021

Dat. vyhotovení: 02/09/2021

List 1 / 1 Závod: Heroltická 5449/19, 58601 Jihlava




